令和２年６月２９日

関係各位

                                 平戸市中学校体育連盟

                                  会長 木寺 剛

                                   （公印省略）

令和２年度平戸市中学校総合体育大会の応援について

日頃から平戸市中学校体育連盟の活動にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、本年度の市中総体の応援について、新型コロナウイルス感染防止のため、原則無

観客で実施をするよう計画をしていましたが、下記の通り制限を設けて応援できるように

見直しましたのでご協力よろしくお願いいたします。

記

 １ 屋外競技について

  （１） 陸上、軟式野球、サッカー競技については、人数制限は行いません。ただ

し、３密にならないよう心がけてください。

ソフトテニス競技については、応援席が密になりますので、選手の関係者２

名以内とします。なお、詳細については、各会場の各競技部長の指示に従って

ください。

 ２ 屋内競技について

（１） バレーボール、バスケットボール競技については、当該チームの保護者のみ

とします。バレーボール競技については、試合ごとに入れ替えをお願いしま

す。

（２） 卓球競技については、選手、役員及び３年生の保護者で１５０名から２００

名程度になることから、応援は３年生の保護者のみとします。また、文化セン

ターの利用規則に則って行います。

（３） 柔道、剣道、空手競技については、各会場１００名を超えないと想定される

ので人数制限は行いませんが３密にならないようお願いします。

       相撲競技については、会場の関係上３０名を超えないようにするために選手

１人につき関係者２名までとします。

３ マスク着用について

（１） すべての競技会場においてマスクの着用をお願いします。マスクがない場合は

入場できないこともあります。